
vom 
Rohlager

QM-

Siegel

10 Jahre

zur
Kontrolle

Produkt- bzw. Objektprinzip am Beispiel der Reihenfertigung

Nr Vorgang Art und Nr des Betriebsmittels

10
20
30
40
50
60

Abmessen/Schneiden
Entgraten
Sandstrahlen
Schweißen
Pulverbeschichten
Montieren

Rohrschneidemaschine R1
Entgratmaschine (Roboter) E1
Sandstrahlcontainer S1
Schweißmaschine SW1
Pulverbeschichtmaschine P1
Montageplatz M1

Betriebsmittel
Entgratmaschine E1 - E3
Montageplatz M1 - M3
Pulverbeschichtmaschine P1 - P3
Rohrschneidemaschine R1 - R3 
Schweißmaschine SW1 - SW3
Sandstrahlmaschine S1 - S3


